18
Innesto elettromagnetico a denti con cuscinetti
Electromagnetic tooth clutch with  bearings
GDF..P
4) TENSIONE
Tension
3) CORPO BOBINA
Coil Body

Tempo disinserzione
Desengagement time
Z
a secco
dry
in olio
oil
Nm V (C.C - D.C) W rpm rpm ms ms
GDF82P 100 24 42 2200 4500 20 60 130 253 1.5
GDF95P 200 24 53 2000 4000 30 70 156 280 2
GDF114P 350 24 65 2000 3800 40 100 180 280 3.5
GDF134P 600 24 85 2000 3800 60 160 144 310 6
GDF166P 1400 24 115 1800 3500 70 255 168 380 10
GDF195P 2000 24 140 1800 3500 90 400 205 410 16
GDF210P 3000 24 170 1500 3000 100 500 212 410 20.5
GDF240P 4000 24 210 1500 3000 120 700 180 470 30
GDF258P 6000 24 240 1500 2500 140 1000 180 470 38
Caratteristiche / Characteristics
Kg
1) Selezione del valore di coppia vedere pag. / Selection the torque value see page p.4
1919
TAGLIA
SIZE A B C D E F G H I L M O
GDF82P 82 54 57 35 37 1 38 6 0.3 2.5 6 2
GDF95P 95 59 62 45 41 1 46 6 0.4 4 6 2
GDF114P 114 66 69 50 44 1 56 7 0.4 4 8 2
GDF134P 134 80 83 60 54 1 62 8 0.4 5 8 2
GDF166P 166 90 93.5 75 61 1 79 9.5 0.4 6 8 2
GDF195P 195 96 99 80 65 2 90 12 0.4 8 12 3
GDF210P 210 111 113 85 74 2 105 14 0.4 8 12 3
GDF240P 240 119 121.5 95 77 2 115 14.5 0.4 10 12 3
GDF258P 258 126 128.5 105 85 2 133 16.5 0.4 10 12 3
Innesto elettromagnetico a denti con cuscinetti
Electromagnetic tooth clutch with  bearings